
Huurlingsedam

74

64

Marskra
mer

Ri
et

de
kk

er

Mandenmaker

72
70

68
66

64
62

60
58

56
54

NWERKNR.

DATUM PLOT

SCHAAL

DATUM

GETEKEND

FORMAAT

BESTAND
RO-PB-37540400-VB-VST1.dwg

BLAD

OVERLEG

TERINZAGELEGGING
ONTWERP

VASTSTELLING

GEWIJZIGD

City & Regional Planning, Urban Design, Architecture, Landscape

Ruimtelijke  Ordening,   Stedenbouw,   Architectuur,  Landschap BV

Internet: www.kuiper.nl
E-mail: kuiper@kuiper.nl

Fax: 010 404 56 69
Telefoon: 010 433 00 99

Postadres: Postbus 13060  3004 HB Rotterdam
Bezoekadres:  Van Nelleweg 6060   3044 BC Rotterdam

3-4-2014

J:\375\404\00\3 Projectresultaat\Verbeelding

WoutUSER

PROJECTMAP

IDN

Ruimtelijke onderbouwing

"Kinderdagverblijf Huurlingsedam"

375.404.00

1:1000

1 april 2014

whl/ak

A3

1 april 2014

Vastgesteld

NL.IMRO.0296.HUURwarmoezenier11.VG01

VERKLARINGEN

topografische gegevens

bestaande bebouwing, kadastrale- en

Besluitgebied

BESLUITGEBIED

Besluitvlak

BESLUITVLAK


